NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2024 年 3 ⽉ 11 ⽇

お客様各位

南星海運株式会社/東暎海運株式会社
⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

“阪神-韓国航路、運航船社及び神⼾ターミナル変更のお知らせ”

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、現在ご利⽤頂いております阪神／韓国間航路におきまして、3 ⽉ 18 ⽇阪神⼊港本船より、オペレーターが下記の通
り変更となりますのでお知らせ申し上げます。

敬具
記

【投⼊本船】
VOSTOCHNY VOYAGER 2409 より NAMSUNG から SINOKOR へ
DONGJIN FORTUNE 0097    より PAN OCEAN から DONGJIN へ

VESSEL
VOY

輸⼊/輸出
SVC 釜⼭ ⼤阪 神⼾ 釜⼭

VOSTOCHNY VOYAGER 2408E/W JHS 3/16 ⼟ 3/18 ⽉ 3/18 ⽉ 3/20 ⽔

DONGJIN FORTUNE 0097E/W BHA 3/18 ⽉ 3/20 ⽔ 3/20 ⽔ 3/23 ⼟

VOSTOCHNY VOYAGER 2409E/W JHS 3/20 ⽔ 3/22 ⾦ 3/22 ⾦ 3/25 ⽉

DONGJIN FORTUNE 0098S/N BHA 3/23 ⼟ 3/25 ⽉ 3/25 ⽉ 3/27 ⽔

PACIFIC BUSAN 2419E/W JHS 3/25 ⽉ 3/27 ⽔ 3/27 ⽔ 3/30 ⼟

DONGJIN FORTUNE 0099S/N BHA 3/27 ⽔ 3/29 ⾦ 3/29 ⾦ 4/1 ⽉

PACIFIC BUSAN 2420E/W JHS 3/30 ⼟ 4/1 ⽉ 4/1 ⽉ 4/3 ⽔

DONGJIN FORTUNE 0100S/N BHA 4/1 ⽉ 4/3 ⽔ 4/3 ⽔ 4/6 ⼟

PACIFIC BUSAN 2421E/W JHS 4/3 ⽔ 4/5 ⾦ 4/5 ⾦ 4/8 ⽉

DONGJIN FORTUNE 0101S/N BHA 4/6 ⼟ 4/8 ⽉ 4/8 ⽉ 4/10 ⽔

PACIFIC BUSAN 2422E/W JHS 4/8 ⽉ 4/10 ⽔ 4/10 ⽔ 4/13 ⼟

DONGJIN FORTUNE 0102S/N BHA 4/10 ⽔ 4/12 ⾦ 4/12 ⾦ 4/15 ⽉

＊KWANGYANG サービス︓NAMSUNG SHIPPING のみ/＊ULSAN サービス:PEGASUS CONTAINER のみ

NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

【TERMINAL】
⼤阪 ︓ 本船︓VOSTOCHNY VOYAGER / PACIFIC BUSAN / DONGJIN FORTUNE
(株)⾠⺒商会 C-2/4 ⼤阪市住之江区南港東 6-2-84
NACCS CODE︓ 4ID05
輸出 ︓ TEL 06-6612-3151  輸⼊ ︓ TEL 06-6612-3152

神⼾ ︓ 本船︓VOSTOCHNY VOYAGER / PACIFIC BUSAN (SINOKOR)
(株)住友倉庫  KICT (PC 15/16/17)
住所: 兵庫県神⼾市中央区港島９丁⽬１０
NACCS CODE︓ 3FDU1
電話番号︓ 078-304-1216

神⼾ ︓ 本船︓DONGJIN FORTUNE (DONGJIN)
(株)上組  PC 18
住所 ︓神⼾市中央区港島８丁⽬１４
NACCS CODE︓ 3FDW2
電話番号︓ (078)306-3901

【空 VAN PICK UP 先】
ニッケルエンドライオンス(株) KICT(PC 15/16/17)
住所︓ 兵庫県神⼾市中央区港島９丁⽬１０
PICK UP ORDER 送付先
TEL (078)341-7789 FAX : (078)341-7319

以上

ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp/